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11-14 kwietnia 2020 
 

O G Ó L N O P O L S K I E 
 

STADIONY.NET 
Częstochowa: Wreszcie idą pieniądze dla Rakowa 
Wyczekiwane od 2018 roku 10 milionów złotych na przebudowę rakowskiego 

stadionu wreszcie ma zielone światło.  

http://stadiony.net/aktualnosci/2020/04/czestochowa_wreszcie_ida_pieniadze_dl

a_rakowa 

 

PORTALSAMORZĄDOWY.PL  
Strefa, inwestorzy, samorządy: przejdziemy przez to razem 
Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna w specjalnym trybie wspiera strefowe 

firmy, ale także mobilizuje samorządy, by przygotowywały warunki do poprawy 

klimatu inwestycyjnego, co zachęciłoby także lokalnych przedsiębiorców do 

rozwijania działalności.  

https://www.portalsamorzadowy.pl/prawo-i-finanse/strefa-inwestorzy-

samorzady-przejdziemy-przez-to-razem,170502.html 

 

Zielone światło dla zdalnych sesji rad samorządowych: 3 miesiące bez opłat 
Koniec niepewności samorządów. Zgodnie z zapisami ustawy dotyczącej 

zwalczania koronawirusa, zdalny tryb obradowania jest prawnie dozwolony i 

może być prowadzony z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość oraz korespondencyjnie. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/spoleczenstwo-informacyjne/zielone-

swiatlo-dla-zdalnych-sesji-rad-samorzadowych-3-miesiace-bez-

oplat,171107.html 

 

Będzie złagodzenie rygorów finansowych samorządów 
Ministerstwo Rozwoju w projekcie zmiany specustawy proponuje m.in. 

złagodzenie rygorów finansowych dla samorządów, ułatwienia dla 

kredytobiorców czy zachowanie ciągłości inwestycji i procesów planistycznych. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/prawo-i-finanse/bedzie-zlagodzenie-

rygorow-finansowych-samorzadow,171283.html 

 

GDDKiA: węzeł Blachownia na A1 obok Częstochowy – do wakacji 
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad stara się, aby od wakacji 

kierowcy mogli korzystać już z węzła Blachownia na autostradowej obwodnicy 
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Częstochowy.  
https://www.portalsamorzadowy.pl/prawo-i-finanse/gddkia-wezel-blachownia-

na-a1-obok-czestochowy-do-wakacji,170813.html 

 
TVN24BIS.PL 
Apel o zmiany w handlowych ograniczeniach. ,,Kolejki na zewnątrz byłyby 
krótsze” 
Częstochowscy samorządowcy wnioskują o zmianę formuły ograniczania liczby 

klientów w sklepach. W tej sprawie skierowali list do premiera Mateusza 

Morawieckiego.  

https://tvn24bis.pl/z-kraju,74/koronawirus-a-sklepy-prezydent-czestochowy-

apeluje-o-zmiane-limitow-osob-w-sklepach,1012325.html 

 
 

L O K A L N E 
 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Radni do prezydenta Częstochowy: Zamiast nagród w konkursie dla 
pracowników służby zdrowia kupmy im sprzęt ochronny 
Radni Koalicji Obywatelskiej zaapelowali, by za pieniądze zarezerwowane dla 

osób szczególnie zasłużonych dla ochrony zdrowia kupić sprzęt ochrony 

osobistej dla pracowników pogotowia i szpitala miejskiego. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25863307,radni-do-

prezydenta-czestochowy-zamiast-nagrod-w-konkursie.html 
 

Koronawirus. Są dwa nowe przypadki zakażenia w Częstochowie 
Według danych częstochowskiego sanepidu między niedzielą, 12 kwietnia, a 

poniedziałkiem, 13 kwietnia przybyły w Częstochowie dwie osoby z dodatnim 

wynikiem testu na zakażenie koronawirusem. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25866047,koronawirus-

sa-dwa-nowe-przypadki-zakazenia-w-czestochowie.html 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Świąteczny prezent dla Rakowa 
Ministerstwo Sportu pozytywnie zaopiniowało przyznanie 10 mln zł dotacji na 

modernizację stadionu Rakowa Częstochowa 

 

Szpital miejski ma specjalną kamerę termowizyjną 
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Miejski Szpital Zespolony w Częstochowie został wyposażony przez firmę 
Eltrox w nowoczesny system. Będzie kontrolował pacjentów przybywających 

na Szpitalny Oddział Ratunkowy przy ulicy Mirowskiej. 

 

CZESTOCHOWA.NASZEMIASTO.PL 
Modernizacja stadionu Rakowa Częstochowa coraz bliżej! Ministerstwo 
Sportu pozytywnie zaopiniowało wniosek o dotacje na modernizację 
obiektu 
Raków Częstochowa poinformował, że Zespół do spraw opiniowania wniosków 

o dofinansowanie zadań inwestycyjnych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej w Ministerstwie Sportu i Turystyki, zaopiniował pozytywnie 

przyznanie miastu Częstochowa dofinansowanie na modernizację MSP 

„Raków” w wysokości 10 milionów zł.  

https://czestochowa.naszemiasto.pl/modernizacja-stadionu-rakowa-

czestochowa-coraz-blizej/ar/c2-7648805 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Dobre wieści z Ministerstwa Sportu w związku z dofinansowaniem do 
modernizacji stadionu Rakowa 
Częstochowski Raków poinformował, że Zespół do spraw opiniowania 

wniosków o dofinansowanie zadań inwestycyjnych ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej w Ministerstwie Sportu i Turystyki, pozytywnie 

zaopiniował przyznanie Częstochowie dofinansowania w wysokości 10 mln zł 

na modernizację stadionu przy ul. Limanowskiego. 

http://wczestochowie.pl/artykul/34991,dobre-wiesci-z-ministerstwa-sportu-w-

zwiazku-z-dofinansowaniem-do-modernizacji-stadionu-rakowa 

 
Władze Częstochowy proponują zmiany w robieniu zakupów 
Prezydent Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk wraz z przewodniczącym 

Rady Miasta Zbigniewem Niesmacznym skierowali list do premiera Mateusza 

Morawieckiego, w którym postulują modyfikację zasad robienia zakupów – tak, 

aby były bezpieczne i szły sprawniej niż według obecnie przyjętych reguł. 

http://wczestochowie.pl/artykul/34990,wladze-czestochowy-proponuja-zmiany-

w-robieniu-zakupow 
 

Strażnicy miejscy rozwieźli kilkadziesiąt paczek na śniadanie Wielkanocne 
dla najbardziej potrzebujących 
Ponad 40 paczek wielkanocnych w ramach akcji „Śniadanie Wielkanocne” dla 
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najbardziej potrzebujących mieszkańców miasta rozwieźli w Wielką Sobotę 
strażnicy miejscy. 

http://wczestochowie.pl/artykul/34992,straznicy-miejscy-rozwiezli-

kilkadziesiat-paczek-na-sniadanie-wielkanocne-dla-najbardziej-potrzebujacych 
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GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
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